21.84021.8401,0 COMPRESOR DE AIRE 12V 150PSI 120W604000

122.681122.6811,0 BAT 90A ACDELCO 95D31L959560
78.98378.9831,0 BATERIA 55A ACDELCO 55458 +IZQ959646

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 982.272$ 825.439

Son: Novecientos ochenta y dos mil doscientos setenta y dos pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 156.833$ 206359$1,031,798

CANCELADO

2024

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que